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B.3  投标总价扉页



投标总价





招   标   人：                                                                                                             



工 程 名 称：                       涡阳县中医院新区停车棚拆除、安装工程                    
投标总价（小写）：                                          88313.98                                         
（大写）：                         捌万捌仟叁佰壹拾叁元玖角捌分                       



投   标   人：                                                                                                             
（单位盖章）





法定代表人
或其授权人：                                                                                                          
（签字或盖章）




编   制   人：                                                                                                          
（造价人员签字盖专用章）




时  间：              2023年12月12日


D. 1  建设项目投标报价汇总表


工程名称：涡阳县中医院新区停车棚拆除 、安装工程


第1页 共1页


	序号
	单项工程名称
	金额(元)
	其中：（元）

	
	
	
	暂估价
	不可竞争费

	1
	涡阳县中医院新区停车棚拆除、安装工程
	88313.98
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	88313.98
	
	


测评合格编号 :2021JS- 02【新点造价软件V10 . 0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总 。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。



D.3 单位工程投标报价汇总表
工程名称：涡阳县中医院新区停车棚拆除 、安装工程  标段：
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	序号
	汇总内容
	金额(元)
	其中：材料 、设备暂估价（元）

	1
	分部分项工程费
	81022.00
	

	1.1
	定额人工费
	
	

	1.2
	定额机械费
	
	

	1.3
	综合费
	
	

	2
	措施项目费
	
	

	3
	不可竞争费
	
	

	3.1
	安全文明施工费
	
	

	3.2
	环境保护税
	
	

	4
	其他项目
	
	

	4.1
	暂列金额
	
	

	4.2
	专业工程暂估价
	
	

	4.3
	计日工
	
	

	4.4
	总承包服务费
	
	

	5
	税金
	7291.98
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	工程造价=1+2+3+4+5
	88313.98
	


测评合格编号 :2021JS- 02【新点造价软件V10 . 0安徽版】



E. 1  分部分项工程量清单计价表
工程名称：涡阳县中医院新区停车棚拆除 、安装工程  标段：
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	序
号
	
项目编码
	
项目名称
	
项目特征描述
	计量 单位
	
工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单 价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	定额   人工费
	定额   机械费
	暂估价

	





1
	





011611005001
	




原车棚拆除
	1、拆除原车棚   ,  拆除的主要材 料需再利用。
2、拆除过程中   应有保护措施， 防止拆除过程中 构件损坏，应保 持阳光板及钢构 件主要材料完整 性，严禁暴力拆 除。
3、拆除完成，
材料应按规格码 放整齐
	




m2
	





324.000
	





38.00
	





12312.00
	
	
	

	



2
	



011611005002
	



原车棚充电桩 拆除及安装
	1、拆除原车棚   内充电桩设备及
管线
2、使用原有的   设备及管线重新 安装至院方指定 位置。
3、备注：此项   不含新增设备及 管线，如有， 需 另行计算。
	



项
	



1.000
	



3000.00
	



3000.00
	
	
	

	

3
	

010501006001
	
基础柱墩
（含预埋）
	1、人工挖基础 柱墩土方
2、安放基础预 埋件
3、现浇C25混凝 土基础柱墩
	

个
	

36.000
	

260.00
	

9360.00
	
	
	

	


4
	


040203007001
	


车棚水泥混凝 土地面
	1、拆除原地面   面包砖，场地整 平碾压
2、混凝土强度 等级：C30混凝 土
3、厚度： 10cm 4、包含模板、 养生、切缝等
	


m2
	


322.800
	


110.00
	


35508.00
	
	
	

	



5
	



011611005003
	



车棚安装
	1、车棚安装主   要材料采用原拆
除的材料
2、包含安装过   程中使用的辅材 3、备注：此项   不含另行增加的 管材及其他主要 材料，如有， 需 另行计算。
	



m2
	



266.800
	



65.00
	



17342.00
	
	
	

	6
	WB
011614004001
	工具式脚手架
	1、移动式钢管 脚手架搭设
	项
	1.000
	1000.00
	1000.00
	
	
	

	7
	070304001001
	大型机械设备 进出场
	1、机械配合人   工进行车棚构件 安装
	台次
	1.000
	1500.00
	1500.00
	
	
	


测评合格编号 :2021JS- 02【新点造价软件V10 . 0安徽版】



E. 1  分部分项工程量清单计价表
工程名称：涡阳县中医院新区停车棚拆除 、安装工程  标段：




第2页 共2页


	序
号
	
项目编码
	
项目名称
	
项目特征描述
	计量 单位
	
工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单 价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	定额   人工费
	定额   机械费
	暂估价

	8
	WB
011614004002
	建筑垃圾外运
	1、拆除的建筑 垃圾外运
	项
	1.000
	1000.00
	1000.00
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


测评合格编号 :2021JS- 02【新点造价软件V10 . 0安徽版】
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